
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакцпп М 1)

6 июня 2024 года

Номер процедурьl': 7 946224012DP
Реестровый номер (ЕИС): З241З6||5'72

Предмет договора (лота): Поставка круп и MaKapoHHbD( изделий на 2 полlтодие 2024 rода.
Классrl Ilкация това оВ, аб

количество
(ед,

измерения)
КодоКш2 Код оКВЭД 2лl

1 900
(Ifuлограмм)

10.61.31.111: Крупа
\rаннм

10.61: Производство
прод}ктов мукомольной и
крупяной
промышленности

2 Рис потryобрушенный 2500
(Килограмм)

10.61.12.000: Рис
полуобрушенный или
полностью
обрушенный, или
дробленыЙг
10.61.32.111: Крупа
овсянм

или полностью
обрушенный, или
дробленыЙ

-_
Крупа овсяная

10.б1: Производство
прод},](Tов м)жомольнои и
крупяной
промышленности

10.61:Производство
прод}тсгов мукомольной и
крупяной

зерновых (кроме риса),
зернобобовьrх кульryр и
семян масличньIх культур

з

4

500
(Килограмм)

1-1zoo -
|<К"r".г"""l

пр
т
0l 1 1 : Выращивание

омышленности

Горох овощной 01.11.62.000: Горох
овощной

I. Общие положения
Способ закупки] а}кцион в элекгронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУ!АРСТВЕННОЕЛЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДВНИЕ
"КУРТАМЫШСКИИ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИИ ИНТВРНАТ" (ИНН: 45 1 1008247, КIIП:
45 l 10100l, ОГРН: 103455 1000l64).
Место нахождения: 641430, Курганскм обл, г Куртамыш, ул Прявды, дом 12.
Потговый адрес: 641430, Курганская обл, г Куртамыш, ул Правды, дом 12.
Сведенпя о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ,куртАмышскиЙ психонЕврологичЕскиЙ интЕрнАт' (инн: 45 1 1008247, кпп:
451 l01001, ОГРН: 10345510001б4).
Место нахождеr^лlя:. 641,4З0, Курганская обл, г Куртамыш, ул Правды, дом 12,
Почговый адрес: 6414З0, Курганская обл, г Куртамыш, ул Правды, дом 12.
Контаrсгная информация: Неезжачая В. П., тел.: 352492106|, e-mail: intematlO9@Mail.ru
Сведения об операторе элекгроняой площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН:0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022'77'7),
Место нахождения: 450053, Россия, Респфлика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспекг Окгября,
д. l3213, этаж 9.
Потговый адрес: 450053, Россия, Респфлика Башкортостан, г. Уфц ул. Проспект Октября, д.
1З2/З, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. по.тга: info@etp-region.ru
Наименование закупки: Поставка круп и макаронньtх изделий на 2 полlтодие 2024 года

N9 наименование

Крупа манная



5 Крупа гречневая

6 Пшено

7 Крупа из пшепицы

8 KpyTIa ячневая

9 Макароны

10 Верrrишель

lt ооо
(Ifuлограмм)

10.61.32.113: Крупа
гречневiUI

10.61.32.114: Пшено

10.61.31.110: Крупа из
пшеницы

10.61.32.115: Крlта

l0.61 : Производство
прод}ктов мlтсомольной и
крупяной
промышленности
10.61 : Производство
прод}.ктов м},комоль
крупяной
промыцленности
10.61: Произволство
прод}ктов мукомоль
крупяной

,цр9ццшленх9!fц
10.61: Производство
продуктов мукомольной и
крупяной
промышленности

кускуса и аналогичных
мучных изделий

l0.73: Производство
макаронных изделий
кускуса и аналогичных
муJньrх !здчцй
10.61 : Произволство

3300
(Килограмм)

800
(Килограмм)

нои и

нои и

1700
(Килограмм)

1500
(Килограмм)

ячневаJI

l0.7З.l 1.1 l0: Макароны l0.73: Производство
макаронных изделии

11 KplTla перловая

800
(Килограмм)

10.73.11.120:
Вермишель

l0.61.32.116: Крупа
перловаJ{

900
(Ifuлограмм) продуктов мlколrолыIой и

кр}тIянои
промьlшленности

Колпчество постдвляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых ус,цуг:
Крупа манная: 900 Килограмм, Рис полуобрушенный или полностью обрушенный, или
дробленьй: 2500 Килограмм, Крупа овсяная: 500 Килограмм, Горох овощной: 1200
Килограмм, KplTla гречневая: 1000 Килограмм, Пшено: 3З00 Килограмм, Крупа из пшеницы:
800 Килограмм, Крупа ячневая: 1700 Килограмм, Макароны: 1500 Килограллм, Вермишель:
800 Килограллм, Крупа перловм: 900 Килограмм.
Начальная (максимальная) чена договора (лота): 821 0l8.00 руб.
Срок предоставJIения документдции о зак:упке: с 20 мая 2024 года по 5 июня 2024 года.
Место предоставленпя доIryментдцпи о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставленпя документации о закупке: В электронной форме.
Офпцlrальный сайт, на котором размещена доrvментация о закупкез https://torgi.etp-
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предостдвJIение доктментации о закупке:
плата яе установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.eф-region.ru.

flaTa начала подачп заявокз 20 мая 2024 года-

,Щата и время окончавия подачи заявокz 5 июllя 2024 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 641430, Курганская обл, г Куртамыш, ул
Правды, дом 12, б июllя 2024 года в 09:50 МСК+2.
Адрес cariTa в сети <<ИнтернеD), на котором проводIIтся закупка в электронной форлtе:
https ://torgi.etp-region.ru.

.Щата и время начала проведения торгов: б июgя2024 годав 09:00 МСК+2.



.Щата и время окоЕчания проведения торгов: б июня 2024 года в 09:43 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов заl.тпки: 64l430, Курганская обл, г Куртамыш, ул
Правды, дом 12, б июня 2024 года в 09:50 МСК+2.

II. Сведения о результатах рдсс}tотрения заявок
Сведенrrя об частниках, подавших заявкя на acTlle в за пке:

Сведения об частниках, до щенных к llастию в з пке:

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в здIvпке с указанIlе}t
причIlн отклонения: отклоненные зaшвки отсутств),ют.

III. Сведения о результатах проведенпя торгов

IV. Сведения о результатах подведения Ilтогов закупкп
Сведения о принятом на основании подведенrш IIтогов закупкIt решеншIr о прIIсвоенIlII

участнпкдм закупкп спедуюцих порядковых номеров (по lrepe уменьшения степенll
выгодности соде щихся в них словий исполнения догово il

Сведенця об участпиках заr..]r'пкп, которыDr присвоены первый и второй порядковые
ном а:

.Щата п время регистрацип заявки Номер заявкп участникд зактпки
lз*"* .],гпSзвоо

Заявка Nq5З890

Почтовыl"I адрес

3 1.05.2024 13:30:59 МсК+2
0 4.06.2024 13 :46:З7 МСК+2

Номер заявки участника заt{упкп Почтовый адрес
Заявка Л!53800

Заявка ЛЬ5З890

НопIер
уlIдcl,HIlKil

Предложение о

цене

Место участника по
результатам подведения

штогов

Время подачи ценового
предложения

Заявка
Ns53800

Змвка
.I!!5з 890

706 066.91 руб. 1 06.06.2024 09:33:02
МСК+2

710 172.00руб. 2 06.06.2024 09:З2:21
МСК+2

Номер заявки участника
процел,ры

Заявка Ns53800

заявкп
з1.05.2024 13:з0 МСК+2

х9цер
1

2

.Щата п врегrя регистрации

04.06,2024 1З:46 МСК+2Заявка Ns5З890

Порядковый

Участник, которому присвоен первый
порялковцЦдомер (победителФ

Заявка Ns53800, -

Участник, которому прнсвоен второй
порядковыri номер

iЗаявка Ns5З890. -

]Препложение о цене договора (лота):

?Ю ПrJO рб706 066.91 руб.

предложение о цене договооа (лота):

состав комиссии:



Комиссия
ро"ць в колtисспи Ф.и.о. ...оДqцпнсь

Председатель комиссии Блохина Ксения Анатольевна ,Ф
ý"",

.Щмитриева Татьяttа Аttатольевна
{,€,ýý3 , !

Заместитель председатеJIя
комиссии

член комиссии Кузнецова Олеся Юрьевна B?;.s t,/lv/ , -l,. .ь

член комиссии Кузнецова ТатьяItа Николаевна ц2} ,{
Секретарь комиссии Белоногова ольга Николаевна

.,?|,lлJ - .ý'7пrNа {
]

l


